



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának **2026. március 3. (kedd) napján a 15 órára meghirdetett, de ténylegesen 15 óra 5 perckor kezdődő** Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Polgármesteri Dísztermében megtartott **rendkívüli, nyilvános** üléséről.

Jelen vannak:

Koller Tamás elnök;
Janó Attiláné képviselő;
dr. Bali Ildikó képviselő;
Faragó Zsolt képviselő;
Szavári Attila külső bizottsági tag

Távolmaradását jelezte:

Vadász Katalin külső bizottsági tag

Tanácskozási joggal megjelentek:

dr. Fusz György alpolgármester;
dr. Hoffmann Adél osztályvezető (A jegyző megbízásából jegyzői megbízottként);
Majnay Gábor osztályvezető;
Losonczyné Csuprik Erika közműv. és civil kapcs. referense;
Szántóné Karl Rita osztályvezető;
Patocskai Szilárd informatikus;

Meghívottak:

Gonda Mária ügyvezető;
Kolosvári Gábor elnök;
Nyárai Miklósné elnök;
Csele Lajos elnök;
Matók Ákos titkár;
Huszár Krisztina elnök;
Béresné Kollár Éva elnök;
Csepregi Péter elnök.

Koller Tamás elnök köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottságból 5 bizottsági tag jelen van, a bizottság határozatképes. Az elnök az ülést 15 óra 5 perckor megnyitja.

Koller Tamás elnök: Vadász Kata jelezte, hogy beteg, 1 fő hiányzik. Láttátok a legutóbb kiküldött anyagból, hogy 2 módosítás érkezett a napirendhez képest. Szeretném levenni a 2. pontot, közterületek elnevezésére vonatkozó előterjesztést és szeretném a napirend végére betenni Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2026. évi költségvetéséről tervezetet, ez az 50. számú közgyűlési előterjesztés lesz.



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

Az elnök szavazásra teszi fel az – módosításokkal kiegészített - ülés napirendjének elfogadására irányuló javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott.

NAPIREND

1) A Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2025. évi munkájának és 2026. évi terveinek áttekintése I.

(26. számú előterjesztés)

Előterjesztő: Koller Tamás elnök

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető

Meghívott: Kiemelkedő Művészeti Együttesek képviselői az alábbi sorrendben:

1. Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió
2. Szekszárd Jazz Quartet
3. Szekszárd Junior Stars
4. Ifjúsági Fúvószenekar Szekszárd
5. Szekszárdi Gitárkvartett
6. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus
7. Tücsök Zenés Színpad
8. Szekszárdi Német Nemzetiségi Tűzoltó Fúvószenekar (Alisca Brass Band)

2) Javaslat a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. (Babits Mihály Kulturális Központ) szolgáltatási tervének elfogadására

(43. számú közgyűlési előterjesztés)

Előterjesztő: Berlinger Attila József polgármester

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető

Meghívott: Gonda Mária ügyvezető

3) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének .../2026.(...) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetéséről (tervezet)

(50. számú előterjesztés)

Előterjesztő: Berlinger Attila József polgármester

Előadó: Zsiga Marianna igazgatóságvezető



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

1) A Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2025. évi munkájának és 2026. évi terveinek áttekintése I.

(26. számú előterjesztés)

Előterjesztő: Koller Tamás elnök

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető

Meghívott: Kiemelkedő Művészeti Együttesek képviselői az alábbi sorrendben:

1. Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió
2. Szekszárd Jazz Quartet
3. Szekszárd Junior Stars
4. Ifjúsági Fúvószenekar Szekszárd
5. Szekszárdi Gitárkvartett
6. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus
7. Tücsök Zenés Színpad
8. Szekszárdi Német Nemzetiségi Tűzoltó Fúvószenekar (Alisca Brass Band)

Koller Tamás elnök: Sok szeretettel köszöntöm a kiemelkedő művészeti egyesületek képviselőit. Egy 3-4 perces időkeretbe összefoglalva, 5 percnél a Szilárd már csilingelni fog. Azt kérem, azt senki ne lépje túl, mert akkor nagyon hosszú lesz a bizottsági ülésünk és akkor utána még lesz kérdésszakasz, vitaszakasz. Ha van kérdésünk, úgyis kérdezünk. Köszönöm szépen. Az első a Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió.

Huszár Krisztina elnök, Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió: Sok szeretettel köszöntök mindenkit. Huszár Kriszta vagyok, az Egyesületnek a vezetője. Igazán nem nagyon tudnék hozzátenni ahhoz, amit leírtam. Ami biztos, dolgozunk, sok kisgyerekkel és nagyobbakkal. Jövő hétvégén már versenyre készülünk. Esetleg kérdés van hozzánk?

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen, láttuk a beszámolót. Jó munkát kívánunk a továbbiakhoz. A Szekszárd Jazz Quartet-et kérjük.

Matók Ákos titkár, Szekszárd Jazz Quartet/ Szekszárd Junior Stars: Köszöntök én is mindenkit. Annyit szeretnék csak hozzátenni, a Junior Stars-szal együtt vagyok, nem tudom, egybe is vonhatjuk esetleg? Annyit tennék csak hozzá a beszámolóhoz, hogy szoktam látni, illetve hallom, hogy minden egyesületnél vannak versenyek, minősítők stb., ahova el tudnak menni, a mi esetünkben azért nincsen ilyen benne, mert megszűnt sajnos, tehát a jazz-ben nincs nagyon ilyen minősítő jellegű esemény. Korábban volt még big band találkozó, azon mindig részt vettünk, a Junior Stars-nál benne is van, ami eredményeket elértünk, csak 5-8 éve körülbelül pénzühiányra hivatkozva sajnos azt megszüntették, és emiatt nincsen. A Jazz Quartet-nél főleg nincsen ilyen jellegű verseny, úgyhogy emiatt nem tudunk ilyeneken részt



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

venni. Ha részt vehetnénk, akkor természetesen mennénk, tehát emiatt nincs ilyen versenydíjunk, minősítői oklevelünk stb., amiket lehetett, azt megszereztünk mindent még korábban, csak mivel nincs lehetőség, emiatt nem tudunk menni. Dolgozunk, teszünk mindent, ahogy eddig is. Panaszra nincs okunk.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen Ákosnak is, további jó munkát kívánunk mind a 2 művészeti együttesnek. Ifjúsági Fúvószenekar a következő.

Kolozsvári Gábor elnök, Ifjúsági Fúvószenekar Szekszárd: Sok szeretettel köszöntök én is mindenkit. A beszámolóban leírtam mindent, de szeretném azért szóban elmondani, hogy volt egy nagyon fontos eseményünk a 2025-ös évben. A szekszárdi Ifjúsági Fúvószenekar szervezésében és a Magyar Fúvószenei és Mazsorett Szövetséggel közösen megvalósult egy országos fúvós karmesteri kurzus, egy továbbképzés, ami most már idestova 10 éve minden évben megrendezésre kerül különböző helyszíneken. Maga az, hogy a szövetség a városunkat, illetve az együttesünket erre alkalmasnak találta, mert rajtunk gyakoroltak úgymond a karmesterek, voltak bizonyos művek, amiket mi megtanultunk, és ezzel mindenki fejleszthette a képességeit, tehát már magában ez egy komoly szakmai elismerés szerintem, hogy ezt itt meg tudtuk tartani. 31 résztvevő karmesterrel zajlott ez a kurzus. Mondhatom azt, hogy nemzetközi is volt, hiszen Erdélyből is érkeztek karmester kollégák, nagyon nagy sikerrel zárult, és a szövetség részéről is azt a visszajelzést kaptuk, hogy az elmúlt 10 év egyik legjobban sikerült továbbképzése -a helyszín tekintetében is. A Garay Gimnáziumban volt a gyakorlati oktatás, mind a zenekar felkészültségében az egyik legjobb program volt az elmúlt 10 évben, úgyhogy ezt egy komoly eredménynek tartom. 2026-ban minősítő hangversenyt fogunk tartani szintén a szövetségnek a közreműködésével. Ez május 15-én lesz a Babits Kulturális Központban. Ez egy koncertfúvós kategória B minősítésben, tehát ez azt jelenti, hogy egy komoly koncertfúvós repertoárt fogunk előadni. Ez eredeti fúvós zenekari műveket jelent, tehát nem könnyűzenei és filmzenei átiratokat, hanem fúvószenekarra komponált műveket. Egy másik program, ami meg fog valósulni reményeim szerint, korábban volt még a Kovács Zsolt irányítása alatt, a Pütkösdí Fesztivál ideje alatt egy minifúvós elnevezésű fesztivál, és én ezt továbbgondoltam olyan szempontból, hogy ezt szeretném újrarendezni olyan módon, hogy nem a Pütkösdí Fesztivál időpontja alatt, mert ilyenkor azért elég elfoglaltak a zenekarok és mindenkinek helyben van programja. Úgy néz ki, hogy június 13-án a Vármegyeháza udvarán meg fogjuk tudni tartani ezt a fesztivált, amit én nem minifúvós fesztiválnak szeretnék hívni majd, ebben lehet, hogy kérek egy kis segítséget vagy tanácsot, hogy esetleg egy I. Szekszárdi Fúvószenekari Fesztivál néven ez hogyan tudna, vagy mi ennek a módja. Előre is köszönöm a segítséget és természetesen hagyományteremtő jelleggel szeretném, tehát bízom benne, hogy ezzel sikerül egyrészt az együttesünket is becsatornázni még jobban az országos fúvózenei vérkeringésbe, illetve természetesen a város kulturális programjait is ezzel színesíteni. Köszönöm szépen.

Koller Tamás elnök: Láttam, hogy a 2026-os évben mennyiből szeretnétek gazdálkodni. Van



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

más forrásotok is, mint az önkormányzat?

Kolozsvári Gábor elnök, Ifjúsági Fúvószenekar Szekszárd: Igen, most az alapítványunk életében történt egy változás, tehát most kicsit bekapcsolom az oktatást is ilyen szempontból, hogy művészeti iskola, de általában az általános iskolák is rendelkeznek alapítvánnyal. Most az iskolánkban működött több alapítvány, működött külön fúvószenekari alapítvány, működött külön a gitárzenekari alapítvány és az az igazság, hogy volt, de nem voltak ennek kiaknázva a lehetőségei, illetve egy művészeti iskolaként szerintem azt nem tehetjük meg 2025-ben, 2026-ban, hogy a 450 fős zenészeknek, csak ugye mondjuk a fúvósok és a gitárosok vannak megszólítva, tehát mondjuk a vonós tanulók szülei, a zongoristaszülők nem tudják támogatni, mert most miért támogatná például a fúvószenekari alapítványt. Valószínűleg abból ő nem fog semmit viszont látni, és ebből a megfontolásból született az a döntés, hogy a gitárzenekari alapítvány és a fúvószenekari alapítvány összeolvadt, így jött létre a hangszínművészeti alapítvány, ami most már gyakorlatilag nemcsak a fúvószenekarnak a működését segíti, biztosítja, hanem az egész iskolának a működését. Ezért tervezünk ezzel az összeggel, mert ugye az adó 1 százalékokat gyűjthetjük, illetve igyekszünk a szülőket, cégeket megkeresni, hogy támogassanak minket.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen és további jó munkát kívánunk. Szekszárdi Gitárkvartett következik.

Csele Lajos elnök, Szekszárdi Gitárkvartett: Egy pár dolgot a tavalyi évről. Tavaly februárban 25 évesek voltunk, csináltunk a DBU-ban egy áttekintő koncertet, 4 kamerával felvettük. Egy összefoglaló elkészült, fenn van a youtube-on is és kéthetente feltesszük számonként, annyira jól sikerült a dolog. Szerintem teljesen jó reklám lesz a zenekarnak. Tavaly nem egyszerűen, de megcsináltuk a 17. Borok és Húrok Fesztiválunkat. Hál Istennek az év végére nullszaldóra sikerült kihozni. Szerintem nagyon, az egyik legjobb fesztivál volt, különleges programok voltak, sikerült egy nagyon érdekes zenekart elhozunk, ez egy szlovákiai magyarul alkotó pop-rock zenekar, aki az 1. szintre kezd bekerülni a magyar rockéletbe, és eljöttek hozzánk, jó kapcsolatunk van velük. A lovas bandériumot 3 éve köszöntjük a Béla téren, nagyon tetszett nekik ez a dolog, ezért meghívtak a 499. megemlékezésre Mohácsra. Mi erősítettük az egész rendezvényt és mi adtuk hozzá a szövegek után a zenei dolgokat. Nagyon jó kapcsolatban vagyunk a budapesti Ferencvárosi Művelődési Ház Strófa Klubjával, ott évente fellépünk, ők is jönnek hozzánk, és ez is egy nagyon színvonalas dolog volt karácsonykor. A 26-os terveink közül csak egyet említenék meg, a 18. Borok és Húrokat szervezzük már fél éve. Megvannak a zenekarok, megvan minden. 3 pályázatot is beadtam már 3 elutasítással sajnos, és az a nagy probléma, hogy egyetlenegy konkrét, ezt a fesztivált most a Borok és Húrok, a zene és a bor kapcsolatán kívül a mohácsi 500-as évforduló keretében akarjuk megrendezni, ezért 1 héttel lesz különben a csata 500. évfordulója előtt. Kerestünk forrásokat, reménykedtem, hogy több lesz, sajnos egyetlenegy írt ki Mohács város önkormányzata, ahol gyakorlatilag minimális a kultúrára szánt, célra fordítható és ki vannak zárva gyakorlatilag a Mohács és 2 környező falun



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

kívüli rendezvények, tehát nem tudjuk, de folyamatosan próbálkozunk. A Borok és Húrok Fesztiválunk 3 lábon áll, állami pénzt próbálunk szerezni, erre már 3 támogatást beadtunk, a város szokott támogatni bennünket és vállalkozók. A vállalkozók a legstabilabbak, akik általában minden évben ugyanazzal, remélem ebben az évben pont a csatához kapcsolódó évforduló miatt egy nagyobb összeggel sikerül megvalósítanunk. Egy történeti áttekintéssel fog az egész kezdődni, meghívtunk 3, ebben a témában nagyon elismert szakembert, akik a fesztivál előtt előadásokat fognak tartani a legismertebb kutatásokról, hogy a legújabb kutatásokról egy tiszta képet tudjunk prezentálni és a mohácsi csatáról, ami már szerintem megvan most, csak viszonylag kevesen jutnak ehhez hozzá, és utána döntően a korhoz kapcsolódó zenét szolgáltató együttesek fognak megszólalni. Ennyi.

Janó Attiláné elnökhelyettes: Én azt szeretném kérdezni, hogy amikor mi Dunaföldváron voltunk együtt Igazgató Asszonnyal, akkor ott nagy szervezkedés volt, nagyon sok polgármester ott volt és mondták, hogy a Mohács 500 kapcsán, hogy bármilyen tervünk van, hogy támogatnak bennünket. Ők is tettek javaslatot, ugye akkor a Varga Zsolttal gondolom beszélt már erről, fölvette vele a kapcsolatot.

Csele Lajos elnök, Szekszárdi Gitárkvartett: Ott voltunk és sajnos Ő se látott sok mindent. A 99. után meg is hívtak és azt mondta, hogy sajnos nem sokat lát, és nem tud sok mindent. Megpróbálom újra különben, felveszem a kapcsolatot vele, mert reménykedem, hogy azért meghívják az idén is majd a megemlékezésre bennünket, de Ő semmi jóval nem kecsegtetett eddig, de ez most jó ötlet, hogy újra meg kell kérdezni, hogy mi van. Ez volt az egy, ez a Mohács 500 pályázat, amit Mohács város írt ki, 100.000.000 forint volt benne és rengeteg infrastrukturális dolog is benne volt, Csele-patak felújítás, Mohács belső terének, tehát 100.000.000 forint, az semmi ilyen komoly projektekhez, tehát ennek szerintem döntő részét elvitték ezek a felújítások. Ezek le is zárultak, ezt januárban írták ki különben és úgy volt, hogy csak azokat a programokat támogatják, ami Mohácson és 2 mellette lévő faluban valósul meg.

Janó Attiláné elnökhelyettes: Köszönöm, de azért egy próbát megér.

Koller Tamás elnök: Mennyi az a minimális összeg, amire szükségük lenne, hogy ez a fesztivál biztonságban megrendezhető legyen?

Csele Lajos elnök, Szekszárdi Gitárkvartett: Mi a várostól 600.000 forintot szoktunk kapni és szerintem az már teljesen jó.

Koller Tamás elnök: Ha ezt a várostól megkapják, akkor ezt biztonsággal meg tudják valósítani?

Csele Lajos elnök, Szekszárdi Gitárkvartett: Meg tudjuk valósítani, annyi van, hogy vannak benne extrán jó zenekarok. Amire én számítok, az az állami és a szekszárdi vállalkozói támogatás nem jön össze, akkor egy zenekart kihagyunk, de akkor már biztosan megvan, tehát ha ezt megkapjuk, akkor biztosan megvan.



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Koller Tamás elnök: További jó munkát és jó szervezést kívánok. Következő a Liszt Ferenc Pedagógus Kórus.

Nyárai Miklósné elnök, Liszt Ferenc Pedagógus Kórus: Köszöntök mindenkit. Nyárai Miklósné vagyok a Liszt Ferenc Pedagógus Kórus Egyesület elnöke. Kórusunk munkája ívelten megy fölfelé mondhatni. Tavalyi évben volt egy nagy, országos rendezvény, amin minősítettük magunkat, ahol kiemelt arany minősítést kaptunk. 60 éves jubileumi koncertet rendeztünk októberben, ami nagyobb esemény volt. A 13 esemény közül kiemelhetném a partnerintézetek, ahova szoktunk menni advent időszakában énekelni, felvidítani egy kicsit az embereket. Az idei évre a tervben is van, hogy az Országos Pedagógus Kórus Egyesület szervezi a rendezvényt, ami sajnos nagyon messze van, Hajdúböszörményben lesz, ez autóbusszal 4 óra hossza és költségben is elég nagy költség, ez május végén kerül megrendezésre. A közeljövőben, áprilisban szeretnénk a Cinege Madár Népdaléneklési Versenyen is megszólalni, illetve megmérettetni magunkat. Továbbra is májusban a Művelődési Központ szervezi a Vármegyei Kórustalálkozót, ahol szintén részt szeretnénk venni és advent időszakában a meghívásoknak eleget fogunk tenni továbbra is. Köszönöm.

Koller Tamás elnök: Én egy jó szándékú javaslatot szeretnék behozni. Iskolaigazgatóként is tudom, hogy egy kirándulásnak a buszköltsége az iszonyatos. Hajdúböszörménybe elmenni mondjuk közel 1.000.000 forint, de 800.000 biztos van, tehát lehet, hogy érdekesebb valami kisbuszos, több kisbuszos történetben gondolkodni vagy autós, de a kisbuszos a legjobb szerintem. A 9 fős kisbuszra gondolok, mert ott más az autópályadíj, egy csomó költséget meg lehet fogni, úgyhogy azzal jelentős kiadáscsökkentést lehet elérni.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen és további jó munkát kívánunk a Pedagógus Kórusnak. Következő a Tücsök Zenés Színpad.

Béresné Kollár Éva elnök, Tücsök Zenés Színpad: Jó napot kívánok! Mindenkit szeretettel köszöntök. Tavalyi évben a Tücsök Zenés Színpad körülbelül 40 alkalommal lépett színpadra. Ez úgy gondolom, hogy elég tisztességes szám, általában 40-50 alkalommal szoktunk fellépni. Ami kiemelendő, az a szokásos versenyzésünk egyrészt a nemzetközi énekversenyen, a Kék Duna Nemzetközi énekversenyen, ahol az a fontos talán, hogy csak az első 6 helyezést díjazták, tehát itt nem az a legfontosabb, hogy ki az első 3, az első 6-ot, és aztán utána senkit. Tavalyelőtt is elhoztuk a kategóriánkban az 1. díjat, tavaly szintén sikerült elhozni az 1. és a 2. díjat is, duettel a 3. helyezést. Aztán volt egy pesti versenyünk, a Dalderbi, ott szintén az 1. és 2. helyet elhoztuk, a Gemenc Hangja országos versenyen pedig 16 arany volt, 1 ezüst meg különdíjak, ezt mindenféleképpen kiemelném a versenyeket illetően. Amit szeretnék újra megköszönni, az a 30 éves évfordulónk megünneplésével kapcsolatos. Mi erre készültünk



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

egész évben őszintén szólva, nagyon köszönöm, hogy megtiszteltek bennünket a részvételükkel és a hozzászólásaikkal. Számunkra nagyon fontos volt ez az alkalom. Egy ilyen együttes életében a 30 év nagyon sok, úgy gondolom, egy diákegyüttesnél. Köszönöm az anyagi támogatásukat is, sikerült azt hiszem méltó módon megünnepelni ezt az évfordulót. Egyébként ebből a fellépéshalmazból 12 alkalommal ingyen léptünk föl a városi, illetve megyei rendezvényeken. Idén megint csak nem hagynánk ki ezeket a versenyeket, a Kék Duna Nemzetközi Énekversenyt, a Dalderbit, a Gemenc Hangját, viszont idén van a Helikon Keszthelyen a középiskolások részére kiírt verseny, ide most gőzerővel készülünk, mert ez most van április 16-18-án, úgyhogy ezekre készíték föl 3-4 diákot, azon kívül népdalversenyre is, meglátjuk majd, milyen eredménnyel és a szokásos rendezvényekkel készülünk idén is. A Gemenc hangja Énekverseny mindig a Szüreti Fesztivál utáni szombaton van, amit a Babits Kulturális Központtal közösen, ez egy közös rendezvény tulajdonképpen, 30 éve tart ez is. Azon kívül a szokásos nagyrendezvényeken idén is szeretnénk természetesen részt venni és mindezzel együtt még egyszer megköszöni az egész évben nyújtott támogatást, mert enélkül nehéz helyzetben lennénk, úgyhogy köszönöm szépen.

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. Én is sok szeretettel gratulálok a Tücsök Zenés Színpadnak és tényleg ott voltunk a jubileumi koncerten, fergeteges volt, úgyhogy szívből gratulálok. Igyekszünk az idén is támogatást nyújtani, amiben tudunk.

Janó Attiláné elnökhelyettes: Én köszönöm szépen, hogy bent van ez a dátum, mert akkor most már be tudom írni a naptárba, mikor lesz a karácsonyi műsor. Ugye az arra vonatkozik, a hagyományos karácsonyi műsor december 19-én?

Béresné Kollár Éva elnök, Tücsök Zenés Színpad: Igen, az a karácsonyi, adventi koncert.

Janó Attiláné elnökhelyettes: Akik ott voltunk, hát könnyeket csalogató volt és igazi meghitt, tehát nagyon szépen segített úgy lélekben készülni az ünnepre, ehhez gratulálok.

Béresné Kollár Éva elnök, Tücsök Zenés Színpad: Köszönöm szépen. Én meg köszönöm azt is, hogy hajlandó voltál, mint volt, tanítványom feljönni a színpadra és énekelni velünk.

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Koller Tamás elnök: További sok sikert kívánunk. Következő az Alisca Brass Band.

Csepregi Péter elnök, Alisca Brass Band: Én is üdvözlök mindenkit. Csepregi Péter vagyok az Alisca Brass Band-ot fenntartó egyesületnek az elnöke. Túl sokkal nem szeretném kiegészíteni a beszámolómat, azt hiszem, hogy mindent beleírtam, amire büszkék vagyunk az elmúlt évben. Leginkább a jubileumi koncertre, illetve az annak során elnyert arany minősítésünkre, illetve a 2 másik online versenyen szerzett minősítésünkre. Örülünk neki, hogy közel telt házat sikerült vonzanunk erre a koncertre és reméljük, hogy ezt idén április 25-én, amikor az idei koncertünk lesz, akkor ezt meg tudjuk ismételni. Úgy gondoljuk, hogy fejlődik a zenekar tovább



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

és ez a cél, hogy erre még 1-2 lapáttal rá tudjunk tenni idén. Vannak kisebb-nagyobb terveink és talán idén feltűnni látszik egy külföldi vendégszereplési lehetőség is. Még egyelőre konkrétumot nem akarok mondani, mert hátha mégse jön össze, de megpróbáljuk összehozni. Ezen kívül pedig részt veszünk a városi ünnepségeken. Bízunk benne, hogy jobb lesz az idő, március 15-én, mint tavaly volt és akkor nem szorulunk ki belőle, de nagyon készülünk rá, úgyhogy reméljük, hogy idén is sikerül. Köszönjük szépen a támogatást. Nagyjából ennyi, köszönöm szépen.

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen Nektek is és szívből gratulálok a jubileumi koncerthez. Köszönjük a meghívást, ott voltunk és tényleg ez is fergeteges volt, úgyhogy a tavalyi évben bővelkedtünk kulturális jubileumokból. Nem tudom, mennyi is volt 4, 5, 6? Sok volt, úgyhogy tényleg jó látni azt, hogy a város együttesei kitartóak és hogy vannak, jó színvonalon vannak, köszönöm mindenkinek. További jó munkát és sok sikert kívánunk. Köszönjük szépen a művészeti együtteseknek a beszámolóját.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Majnay Gábor osztályvezető: Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Bizottság! Szeretnék módosításra javaslatot tenni a határozati javaslatnál. A határozatban legyen egy újabb 1. pont, hogy elfogadja a szakmai beszámolót a bizottság. Lesz egy másik határozat is utána, és ott is, hogy a Big Band-nek a szakmai beszámolóját elfogadja a bizottság, a többi meg maradhat ugyanúgy.

Az elnök szavazásra teszi fel a módosító javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott.

Az elnök szavazásra teszi fel a módosított határozati javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése

Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának

7/2026. (III.3.) határozata

a Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2025. évi munkájának és 2026. évi terveinek áttekintéséről I.

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) számú rendeletének 1. melléklet Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság alcím 1.4. pontja alapján

1. elfogadja az alábbi Kiemelkedő Művészeti Együtteseknek a 2025. évi beszámolóját:
 - a. Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió
 - b. Szekszárd Jazz Quartet
 - c. Szekszárd Junior Stars



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETIN BIZOTTSÁGA

- d. Ifjúsági Fúvószenekar Szekszárd
- e. Szekszárdi Gitárkvartett
- f. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus
- g. Tücsök Zenés Színpad
- h. Szekszárdi Német Nemzetiségi Tűzoltó Fúvószenekar (Alisca Brass Band)

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

2. köszönetét és elismerését fejezi ki az 1. pontban felsorolt együtteseknek a 2025. évben nyújtott művészeti, közösségépítő tevékenységükért, a városi rendezvényeken való fellépéseikért és önállóan szervezett művészeti eseményeikért;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

3. a jövőben is Szekszárd kulturális, művészeti élete nélkülözhetetlen szereplőiként tartja számon a felsorolt Kiemelkedő Művészeti Együtteseket, esetükben jóváhagyja a Szekszárd Megyei Jogú Város Kiemelkedő Művészeti Együttese státuszt;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jelen határozatban foglaltakról tájékoztassa a Kiemelkedő Művészeti Együtteseket, egyúttal felkéri a Bizottságot, hogy kísérje figyelemmel, hogy a Kiemelkedő Művészeti Együttesek a „kiemelkedő művészeti együttes” státusz évenkénti megvédése érdekében a jóváhagyott szempontokat tartsák be és e szempontok szerint készítsék el évente a szakmai és pénzügyi beszámolót elektronikus formában is;

Határidő: A döntéshozatal napja és folyamatos

Felelős: Koller Tamás elnök

Majnay Gábor osztályvezető

5. javasolja a Kiemelkedő Művészeti Együtteseknek, hogy éljenek a mindenkor hazai és uniós szakmai és működési pályázati lehetőségekkel.

Határidő: A döntéshozatal napja és folyamatos

Felelős: Koller Tamás elnök



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

Az elnök szavazásra teszi fel a módosított határozati javaslatot, amelyet a bizottság 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának
8/2026. (III.3.) határozata
a Szekszárdi BIG BAND-del kapcsolatos döntésről**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) számú rendeletének 1. melléklet Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság alcím 1.4. pontja alapján

1. elfogadja Szekszárd BIG BAND Kiemelkedő Művészeti Együttes 2025. évi beszámolóját;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

2. tudomásul veszi a Szekszárd BIG BAND Kiemelkedő Művészeti Együttes címről lemondását;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

3. köszönetét és elismerését fejezi ki Szekszárd BIG BAND eddigi művészeti tevékenységéért;

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jelen határozatban foglaltakról tájékoztassa a Szekszárd BIG BAND művészeti vezetőjét.

Határidő: 2026. március 10.

Felelős: Majnay Gábor osztályvezető



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

2) Javaslat a Szekszárdi Közművelődési Nonprofit Kft. (Babits Mihály Kulturális Központ) szolgáltatási tervének elfogadására

(43. számú közgyűlési előterjesztés)

Előterjesztő: Berlinger Attila József polgármester

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető

Meghívott: Gonda Mária ügyvezető

Koller Tamás elnök: Meghívott vendégünk Gonda Mária ügyvezető igazgató asszony. Parancsoljon!

(Faragó Zsolt képviselő elhagyta az üléstermet)

Gonda Mária ügyvezető: Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Bizottság! Köszönöm a lehetőséget. Én is köszöntök mindenkit. A 20/2018. EMMI rendelet 3. szakasza írja elő a szolgáltatási terv készítését, amelynek március 1-ig kell eleget tennünk. Ez meg is történt, mi ezt a szolgáltatási tervet beküldtük. Előtte tartottunk egy civil fórumot a kis csoportjainknak, mert ugye ennek a szolgáltatási tervnek a közművelődési alapszolgáltatások keretében tervezett közösségi programokat is tartalmaznia kell. Velük egyeztettünk, és ezek is bekerültek ebbe a szolgáltatási tervbe. Ezen felül természetesen bekerültek azok a feladatok is, amelyek nem alapfeladataink, nem kötelező feladataink, hanem vállalt feladatok, mint a színházak, a nagyrendezvények, a koncertek stb., ezt beküldtük Önöknek. Az intézményünknek, mint közművelődési központnak a törvény szerint előírt összes alapszolgáltatást el kell látnia, ez összesen 7 darab. A művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, a fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín biztosítása, a közösségi és a társadalmi részvétel fejlesztése, az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek a biztosítása, a hagyományos közösségi, kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása, az amatőr alkotó és előadóművészeti tevékenységek feltételeinek a biztosítása, a tehetséggondozás és fejlesztés feltételeinek a biztosítása és a kulturális alapú gazdaságfejlesztés. Ezek alapján készült el a szolgáltatási tervünk, amelyet kérünk szépen elfogadni. Erre egyébként azért is szükség van még itt a rendelet előírása szerint, mert bizonyos pályázatoknál nekünk ezt be kell küldenünk, illetve támogatóknak csatolnunk kell azt a számot, amivel elfogadta az önkormányzat, tehát ezt a határozati számot és kifüggesztésre kell, hogy kerüljön 15 napon belül az intézményben.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának 9/2026. (III.3.) határozata

a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. 2026. évi szolgáltatási tervéről

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság (KTV) alcím 4.2. pontja alapján a Szekszárdi Közművelődési Szolgáltató Nonprofit Kft. 2026. évi szolgáltatási tervét a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

3) Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata közgyűlésének .../2026.(...) önkormányzati rendelete Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetéséről (tervezet)

(50. számú előterjesztés)

Előterjesztő: Berlinger Attila József polgármester

Előadó: Zsiga Marianna igazgatóságvezető

Koller Tamás elnök: Rita, kérlek, röviden mondd el!

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Köszöntök én is mindenkit. Köszönöm a szót. Szekszárd Megyei Jogú Város 2026-os költségvetési rendelettervezetében 12.502.666.000 forint bevétellel és kiadással számol. A bevételeink legnagyobb hányadát az állami támogatások, illetve a közhatalmi bevételek teszik ki, a kiadásoknál a legnagyobb volumenű a városüzemeltetési kiadások. A személyi juttatásoknál számoltunk a kötelező állam által finanszírozott több szférát, a kulturális szférát, köztisztviselőket, köznevelési szféra és a szociális szférában dolgozó munkavállalókat érintő béremeléssel, ezen kívül az államháztartáson belül és kívül nyújtott támogatások a tavalyi szinten kerültek tervezésre. Itt még meg kell említeni, hogy ugye a közgyűlés határozati javaslatában az szerepelt, hogy a költségvetés 2. fordulójáig a bizottságok majd maguk között felosztják, ugye 50.000.000 forint bizottsági keret egy összegben került az előterjesztésben feltüntetve. Ennek a felosztásáról kellene valami javaslatot megfogalmaznia a bizottságnak.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel a 2026. évi Bizottsági Keret felosztásáról szóló határozati javaslatot, amelyről a bizottság 4 tartózkodás mellett nem hozott döntést.



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÖZGYŰLÉSÉNEK

KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS VÁROSMARKETING BIZOTTSÁGA

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:

**Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának
10/2026. (III.3.) határozata
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetéséről**

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság (KTV) alcím 4.1. pontja alapján *Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezetet* a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja.

Határidő: A döntéshozatal napja

Felelős: Koller Tamás elnök

Koller Tamás elnök: Köszönöm szépen mindenkinek a munkáját. További szép napot kívánok!

További hozzászólás nem hangzott el, így az elnök az ülést 15 óra 55 perckor berekeszti.

K.m.f

***Janó Attiláné
jegyzőkönyv-hitelesítő***

***Koller Tamás
elnök***

Ellenjegyezte:

***dr. Zsikó-Gál Klaudia
jegyző***

Készítette:

***dr. Hoffmann Adél
osztályvezető***

és

***Cziráki-Nagy Ildikó
adminisztrátor***